
 
 

Управление образования г. Таганрога 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

[ R E G D A T E S T A M P ]  №  [ R E G N U M S T A M P ]  
 

 
Об итогах муниципального этапа  
областного конкурса 
«ЕГЭ по вопросам семьи и семейных ценностей» 
 

 В соответствии с приказом  Управления образования от  30.09.2024 года               
№  60.05.5-ПР/1166 состоялся муниципальный этап областного конкурса «ЕГЭ по 
вопросам семьи и семейных ценностей» (далее – конкурс), в котором приняли участие 
340 обучающийся 11 классов общеобразовательных учреждений (приложение 1). Не 
приняли участие выпускники следующих общеобразовательных учреждений: МОБУ 
СОШ № 16, МОБУ СОШ № 26, МАОУ СОШ № 25/11, МОБУ лицей № 33, МАОУ 
СОШ № 39. 

В ходе проверки работ были определены победитель и призеры                     
(приложение 2).  

На основании вышеизложенного 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить итоги конкурса (приложение 2). 
2.   Наградить почетными грамотами победителя и призеров конкурса  (8 чел).  
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

Начальник Управления 
образования г.Таганрога 

[SIGNERSTAMP1] 

О.Л. Морозова 
 
Косенко Григорий Вячеславович 
+7 (8634) 366-465  
 
 
 



 
 
 

Приложение № 2 к приказу  
                                                                             Управления образования от   

 
Итоги  конкурса 

 

№ Ф.И.О. участника Наименование общеобразовательной 
организации 

1 
место 

Автухова Надежда Дмитриевна 
 МАОУ лицей № 28 

2 
место 

Гоцуцева Ангелина 
Александровна 

МАОУ лицей № 28 

2 
место 

Борисенко Елизавета 
Алексеевна 

МАОУ СОШ № 10 

2 
место Гладкова София Андреевна МАОУ СОШ № 10 

2 
место Ерейская Екатерина Игоревна 

МАОУ СОШ № 10 

2 
место Шилина Мария Анатольевна 

МАОУ СОШ № 10 

2 
место 

Айрапетян Анжелина 
Арсеновна МОБУ СОШ № 23 

3 
место 

Гладкова Мария Алексеевна МАОУ лицей № 28 

 
  

 


